お取引先様各位

株式会社エムアイオージャパン
                          兵庫県伊丹市荒牧３－１７－２０

                                   TEL 072－781－3377

                                   FAX 072－781－3357

「バイオアクション」リニューアルのお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、酵素クリーナー「バイオアクション」ですが、以前より一部のお客様からご使用

時の原料臭が気になるとのお声を頂いておりました。そのため商品を改良し、原料臭を抑

えた低臭タイプとしてリニューアルすることとなりました。

なお、効果、用法、用量、梱包サイズ、ＪＡＮコード等につきましては変更ございませ

ん。

今後とも変わらぬご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

・対象商品：バイオアクション

・変更時期：現在庫終了後、順次切り替え

※サンプルもご用意いたしますので、ご入用の際はお申し付けください。

以上

令和 6年 5月吉日